utilización de recursos permitido, de ser así, es necesario ampliar recursos de 

hardware. Para ello se puede analizar el tráfico que ingresa y sale con la debida 

notificación a la contratante del trabajo a realizar. 

SOPORTE TÉCNICO DEL PROVEEDOR DEL SERVICIO 

Período 

El plazo de ejecución contractual es de doscientos ochenta y cuatro (284) a partir 

del día siguiente de la firma del contrato al 31 de diciembre del 2024 o hasta que 

finalicen los recursos asignados. 

Modalidad 7x24 (24 horas, 7 días a la semana) 

Supervisión y 

administración 
Las 24 horas del día 

Responsable técnico

[...]

Instalación, configuración y calibración No 

SERVICIOS ADICIONALES 

Direcciones IP 16 direcciones IP públicas 

Servicio de DNS Proporcionado por el proveedor. 

SOPORTE TÉCNICO DEL PROVEEDOR DEL SERVICIO 

Período 

El plazo de ejecución contractual es de doscientos ochenta y 

cuatro (284) a partir del día siguiente de la firma del contrato al 

31 de diciembre del 2024 o hasta que finalicen los recursos 

asignados. 

DETALLE DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA 
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

Código:  SNMLCF-CGAF-FOR-002-2022